per pns. nec de^o includens. a. est necesse ee. pbatio. qz includit aliqz entitate que formalr. no est entitas necessitas eendit. nec necia ar se. s. ipm a. s. h. est de deo includente b. C. Si vo illi duo dii distincti sunt formalr. necesse ee per a. z b. z vtra hoc vtraqz est necesse ee per illud in quo puenit vnu cu alio. qz ex qno ambo sunt dii in allq puenit z in aliq dnt. s. vterqz de^o h3 in se duas rones qz vtraqz est necesse ee. s. b est ipote qz neutra istaz includit altera. s. vtraqz circumscrip. de^o ille esse necesse ee p reli qz. z sic aliqd eet formalr necesse ee p aliqz rone qna circumscrip. nihilomin^o eet necesse esse. qd est ipole. C. Ex 6^a via ar. sic. oipotens est q suo velle pot qdctiqz posse facere ee vel no ee. ita q suo velle pot pducere oepole. z suo velle pot ipedire oepole vel destruerere oepole si sa h3 ee fm smiaz. R. lch. 2^o de tri. ca. vltimo. tuc sic. duo sunt dii. s. nullus isto ru est oipotens. pns est eudoter falsuz. pbatio pntie. qz a. po suo velle pducere oia in ee ex quo ponit oipotens. s. no est necesse q b. velit oia illa ee que velit a. qz voluntas ipm^o b. pnti geter se h3 ad illa. sicut voluntas ipm^o a. ex quo de^o est. s. b. pot nolle illa ee. z p pns nullu isto pnti. s. si. duo sunt oipotetes vterqz faceret aliu nulli. potete pphibedo. s. per suu velle qd ali^o vellet ee. C. Dices q ambo pcordant in voluntate sua. s. no de necessitate. s. qsi fecerit pactuz vt qdqd velit vnus velit ali^o. C. S. h. Tu pmo qz illud pactu no est neciu. s. per pns pot se alr hre. vt. s. d. s. r. p. pactu. z tuc id ee qd pus. Tu 2^o qz esto adhuc sequit qz neuter eoz eet oipotens. nam si a. est oipotens pot pducere suo velle oepole. z b. s. h. qd est impole. nam impole est duas cas totales ee eiusde effectus. vt posse fm est. ergo sequit q b. no est oipotens. z sic ad qonem.

Ad primu in opp^m nego pntia. Ad pbone vdm q in gramatica nus no est talis mod^o significadi qles sunt aliq modi gramaticales. na aliq dnt pcl se modu pcpit abiqz aliquo reali corrdete tali mo pcpien di. s. nus ve idu dit rez substrata. vn sequit hoies sunt. ergo realr ples hoies sunt. s. pla aialta ronabilia sunt. s. no seqt. de^o est gnis masculini. s. de^o realr est masculin^o. qz ad mascu linitate sufficit aliqd in re quo ille. modus possit accipi. pu ta acru iras. dico ergo. plurale fm qz includit illa duo icludit rone qsi in se falsam. z dico qz illud solu ex parte scti qd of dii icludit pdictione. vt pbatuz est per ples rones: z io mo. dus pcpiedi repugnat ei qd concipit sub modo. cum ergo probat pntia. qz idem significat plurale z singulare. z idem icludit. dico qz no est file. qz singulare icludit conceptum: z modu concipendi sine repugnantia: z ideo singulare in cludit quasi in se rone veram put icludit pceptu z mo. dum pcpienti: plurale aut prout icludit illa duo icludit quasi in serone falsam. cui^o partes repugnat z io no sequit qz plurale sit veri de plurali sicut singulare de singulari. qz de sbro cui^o ro de se est falsa nihil vere pot pdicari ista enim est falsa. homo irrionalis insensibilis currunt: z sic de alijs sllibrs. C. Ad 2^m dicend cu di qz o^o ens per pcpatione re ducit zc. dicend qz illa pp^o maior no est po^o. sed reduct ad ista. o^o ens impectu reduct ad pfectu. s. qz o^o ens per pcp

atione est impectu. z m illud ens est pfectu qd est ens per essentia. io sequit illa maior qz o^o ens per pcpatione zc. illa aut pp^o. o^o impectu reduct ad pfectu: sic intelligeda est. na aliqd est impectu duplr. vno mo h3 pfectione simplr que. s. no necio h3 impectione annexa. qz no icludit in se limitatione: vt b bonu: z h vnu: h ens: b sapiens. z slla. alio mo est aliqd impectu no fm pfectione simplr. sed fm per fectione que. s. de rone sui icludit limitatione vt hic ho. h bos hic an^o zc. z io necio h3 annexa impectione. imper sectu pmo mo reduct ad pfectu eiusde ronis. puta ad bonum: ad vnu: ad ens: ad sapiens. que impozat pfectione sim pliciter. z ista pot dici reductio vniuoca. s. impectu 2^o no reduct ad pfectu per essentia eiusde ronis. puta ad rone m spectica. qz ipsa aliqd icludit impectionis qz limitatione. z ideo fm illa no pot esse aliqd pfectuz simplr pp limitatio ne. sed reduct ad pfectu pzinu qd est pfectu simplr. equoce tu z emineter includens illa pfectione. z ista ponit reductio equoca. bonu ergo impectum reduct ad bonu pfectu. s. h homo qui est impect^o z sllr h bos no reduct ad holem vel boue simplr pfectu. s. ad summu ens z summu bonum qd est deus qui illa pfectione vmaliter icludit. no ergo est dare hoies nec boue per essentia qui dii possunt appellari. C. Ad 3^m qn di qz qdctiqz sunt meliora sunt poneda in vniuer so. dico qz vez est si illa posico sit possibilis z no incopossi bilis. sed esse plures deos est incoposibile z includes repu gnantia vt oisum est multipl. z io no est mel^o esse ptes de oo. qd. n. no est mel^o nisi ex pone incoposibile no est meli us. imo nec bonu simplr. sic illud qd no est nisi ex pone im possibit z repugantia icludete est oino. s. no impossibile est ipz ee vel pon in ee. B. h ergo icludit pbs qd non est bo nu in vniuerso pfallitas pncipatu. vn^o ergo est pncepo to tus vniuersi qui est Deus bndictus viuens z regnans sup vniuersam creaturam a seculo vsq in seculum. Amen.

Explicunt qones subtilissime sup. 12. libris meth. Arist. excellentissimi artium z sacre theologie doctoris. Antonij Andree ordinis minorum. accuratissime emendate per do crissimum sacre theologie bachalarium formatum fratrem Lucam de subereto eiusdem ordinis z prouincie thurde.

Registrum.

a	vacat	C. R. d. e. t. u. r	semine
	C. R. d. i. s. s. i. m. i.	d. s. m. q. u. i. d.	g. Ad argumta non distinguit ralem. C. D.
	deum esse	quid sit	
	conceptum	causas	
b	dem ostrabilis	e. Similiter	h. dicit totam
	no ptinebit	pater dicitur	Ad primum
	practica	Queritur	vocatur
c	rationes nec	f. diffinitionis	totaliter
	uo necessariu	virtus actus	sinto